
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

15 
99 
8 

17 
246 
27 
66 
62 
37 
12 
33 
7 

25 
56 
9 

NOMBRE 

FRANCO BEATINI 
MATIAS MONTERO 
AGUSTIN JOSEPH 

FABIAN BATTILANA 
JUAN CRUZ ROCA 
MARCEL BONNIN 
MARTIN ALESSI 

EMILIANO STANG 
ALEJANDRO PONCE 

MARCO SILVA 
VALENTINA FUNES 

MARTIN BAILO 
FABIAN ALMADA 

AGUSTIN ZUCCHET 
ADRIAN CIOCCI 

MARCA 

MERCEDES BENZ 
TOYOTA 

CHEVROLET 
TOYOYA 

MERCEDES BENZ 
MERCEDES BENZ 
MERCEDES BENZ 
MERCEDES BENZ 

MERCEDES 
CHEVROLET 

MERCEDES BENZ 
FIAT 

TOYOTA 
CHEVROLET CRUZE 

CHEVROLET 

VTAS 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

TOTAL TM. 

6:24.153 
6:25.547 
6:25.877 
6:26.025 
6:26.920 
6:29.950 
6:30.044 
6:32.336 
6:33.460 
6:35.972 
6:36.149 
6:41.542 
6:45.272 
6:55.403 
5:10.976 

DIF. 

1.394 
1.724 
1.872 
2.767 
5.797 
5.891 
8.183 
9.307 

11.819 
11.996 
17.389 
21.119 
31.250 

1 Vuelta 

DIF. ANT. 

1.394 
0.330 
0.148 
0.895 
3.030 
0.094 
2.292 
1.124 
2.512 
0.177 
5.393 
3.730 

10.131 
1 Vuelta 

MEJOR VTA. 

1:16.845 
1:17.478 
1:17.025 
1:16.200 
1:16.496 
1:17.245 
1:16.741 
1:17.408 
1:17.390 
1:18.771 
1:18.531 
1:16.882 
1:19.681 
1:20.388 
1:17.430 

 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

1.394 

Avg. Speed 

142,912 

Best Lap Tm 

1:16.200 

Best Speed 

144,094 

Best Lap by 

17 - FABIAN BATTILANA 

 

Impresos: 30/7/2022 18:05:56 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

7MA FECHA TOP RACE RAFAELA 
SABADO 

SPRINT TR JUNIOR 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 15:11:51 

AUT. CIUDAD DE RAFAELA CHICO 3,050 km 

30/7/2022 15:05 


